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COPA DEPUTACIÓN OURENSE XIMNASIA 2025 

Pavillón Municipal de Deportes de Barbadás  

24 de maio de 2025 

Información Xeral 

A modo xenérico recollemos pautas xerais de aplicación nesta Copa Deputación de 

Ximnasia rítmica, acrobática e trampolín 2025. 

• Os ximnastas e técnicos accederán á instalación no horario establecido. 

Subirán directamente ás gradas ou vestiarios de ximnastas e poderán 

realizar quecementos previos tal e como indica o programa de 

competición. 

• Accederán ás tiras de quecemento e moqueta previa no horario 

establecido. Unha vez rematado o exercicio de competición deberán subir 

novamente ás gradas ata a hora do desfile final e entrega de premios. 

• A Xuíz responsable penalizará calquera comunicación (palmadas, voces, 

etc…) co ximnasta/equipo por parte do persoal técnico ou calquera 

membro do club que estea en pista durante a realización do seu exercicio. 

• Só poderán estar en pista de competición os adestradores titulados e con 

licenza en vigor así como os alumnos en prácticas de cursos de 

adestradores xunto ás ximnastas/equipos que compiten. Os 

equipos/ximnastas que xa competiron así como calquera outra persoa non 

acreditada debe permanecer nas gradas, nunca na pista de competición. 

• Os técnicos son responsables do cumprimento das normas por parte dos 

seus ximnastas debendo velar polo civismo e bo comportamento, así como 

do bo uso e limpeza das instalación (vestiarios, gradas, zonas de 

quecemento…). 

Desfiles e cerimonias de entrega de premios 

Os ximnastas realizarán o desfile e entrega de premios co maillot de 

competición ou coa equipación do club ao que pertencen. 

Entregaremos un agasallo a tódolos participantes presentes nas cerimonias 

de entrega de premios. Así como as correspondentes medallas aos ximnastas 

clasificados na modalidade de Rítmica Individual e Conxuntos, Acrobática e 

Trampolín. 

O horario da cerimonia de entrega de premios pode sufrir modificación 

segundo o ritmo de competición polo que os ximnastas deben estar no recinto de 

competición 20 minutos antes da entrega de premios. 
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Desenvolvemento do evento 

• Non se cobrará entrada o día da competición. 

• Habilitarase o uso de vestiarios femininos e masculinos. Cada participante 

será responsable das súas pertenzas. 

• O horario poderá sufrir modificacións segundo o ritmo de competición. Os 

posibles cambios de programación comunicaranse a través dos técnicos 

de cada club. 

• Só e exclusivamente accederán á zona de quecemento e competición as 

persoas inscritas na competición. 

• Non se permitirá a presenza de deportistas tanto nas zonas de quecemento 

como de competición sen estar acompañados polo seu adestrador. 

• Rógase, manter en todo momento a orde e limpeza das instalacións 

(gradas, pista de competición, vestiarios, etc.). 
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XORNADA DE MAÑÁ 

09:00 Apertura da instalación - Entrada Ximnastas e Técnicos á 

instalación 

09:45 Entrada de Público á instalación 

09:40 Reunión de Xuíces Ximnasia Rítmica 

10:00 – 11:23 Competición X. Rítmica 

11:25 – 11:35 Entrega de premios X. Rítmica (individual e conxuntos) 

11:35 – 12:46 Competición X. Rítmica 

12:50 – 13:05 Entrega de premios X. Rítmica (individual e conxuntos) 

13:05 – 14:03 Competición X. Rítmica 

14:05 – 14:15 Entrega de premios X. Rítmica (individual e conxuntos) 

 

XORNADA DE TARDE 

15:00 Apertura da instalación - Entrada Ximnastas e Técnicos á 

instalación 

15:30 Entrada de Público á instalación 

15:45 – 16:05 Exhibicións Copa Deputación de Ximnasia 

16:00 Reunión de Xuíces Acrobática 

16:20 – 17:18 Competición X. Acrobática 

17:00 Reunión de Xuíces Trampolín 

17:30 – 19:10 Competición X. Trampolín (Tumbling e Minitramp) 

19:15 – 19:35 Entrega de premios X. Acrobática e X. Trampolín (tumbling 

e minitramp) 



Previo Tapiz competición Dorsal Ximnasta Club Aparato Categoría

9:40 10:00:00 3 AROS SENIOR COPA DEPUTACION

9:43 10:03:00 5 AROS SENIOR COPA DEPUTACION

9:46 10:06:00 2 AROS SENIOR COPA DEPUTACION

9:49 10:09:00 6 AROS SENIOR COPA DEPUTACION

9:52 10:12:00 1 AROS SENIOR COPA DEPUTACION

9:55 10:15:00 4 AROS SENIOR COPA DEPUTACION

9:58 10:18:00 90 ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:00 10:20:30 80 ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:03 10:23:00 86 ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:05 10:25:30 88 ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:08 10:28:00 83 ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:10 10:30:30 92 ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:13 10:33:00 85 ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:15 10:35:30 81 ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:18 10:38:00 87 ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:20 10:40:30 79 ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:23 10:43:00 89 ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:25 10:45:30 94 ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:28 10:48:00 91 ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:30 10:50:30 84 ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:33 10:53:00 93 ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:35 10:55:30 82 ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:38 10:58:00 30 PURA DIEGUEZ NOVOA CX PAVILLON OURENSE ARO SENIOR COPA DEPUTACION

10:40 11:00:00 29 MANUEL LOPES LAMA ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO DE LIMIA ARO SENIOR COPA DEPUTACION

10:42 11:02:00 28 EVA CASTRO PEREIRA ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE CELANOVA ARO SENIOR COPA DEPUTACION

10:44 11:04:00 27 EMMA RODRIGUEZ LLADRO CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN ARO SENIOR COPA DEPUTACION

10:46 11:06:00 69 BEATRIZ RODRIGUES MONTEIRO ESCOLA PAVILLON ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:47 11:07:50 68 AROA CANTANHEDE DOMÍNGUEZ ESCOLA PAVILLON ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:49 11:09:40 67 VERA RODRIGUEZ NOVOA CLUB MARUSIA ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:51 11:11:30 66 DANIELA RAMOS CASTRO ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:53 11:13:20 65 OLIVIA CURRAS CONDE ESCOLA PAVILLON ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:55 11:15:10 64 ANTIA SOTELO MONTERO MIRAFLORES OURENSE (CD MADRE TRINIDAD). ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:57 11:17:00 63 ALMA GOMEZ DOMINGUEZ ESCOLA PAVILLON ML ALEVIN COPA DEPUTACION

10:58 11:18:50 62 MIRANDA GARCIA GONZALEZ MIRAFLORES OURENSE (CD MADRE TRINIDAD). ML ALEVIN COPA DEPUTACION

11:00 11:20:40 61 CLAUDIA DAVILA CANO ESCOLA PAVILLON ML ALEVIN COPA DEPUTACION

11:15 11:35:00 9 PELOTAS CADETE COPA DEPUTACION

11:18 11:38:00 8 PELOTAS CADETE COPA DEPUTACION

11:21 11:41:00 10 PELOTAS CADETE COPA DEPUTACION

11:24 11:44:00 7 PELOTAS CADETE COPA DEPUTACION

11:27 11:47:00 107 ML INICIACIÓN COPA DEPUTACION

11:29 11:49:30 103 ML INICIACIÓN COPA DEPUTACION

11:32 11:52:00 102 ML INICIACIÓN COPA DEPUTACION

11:34 11:54:30 108 ML INICIACIÓN COPA DEPUTACION

11:37 11:57:00 105 ML INICIACIÓN COPA DEPUTACION

11:39 11:59:30 104 ML INICIACIÓN COPA DEPUTACION

11:42 12:02:00 106 ML INICIACIÓN COPA DEPUTACION

11:44 12:04:30 101 ML PREBENXAMIN COPA DEPUTACION

11:46 12:06:45 97 ML PREBENXAMIN COPA DEPUTACION

11:49 12:09:00 95 ML PREBENXAMIN COPA DEPUTACION

11:51 12:11:15 99 ML PREBENXAMIN COPA DEPUTACION

11:53 12:13:30 96 ML PREBENXAMIN COPA DEPUTACION

11:55 12:15:45 100 ML PREBENXAMIN COPA DEPUTACION

11:58 12:18:00 98 ML PREBENXAMIN COPA DEPUTACION

12:00 12:20:15 35 NAROA DATORRE LAREO CLUB MARUSIA PELOTA CADETE COPA DEPUTACION

12:02 12:22:15 34 GALIZA SOUSA BRETAÑA CLUB ESCOLA DEPORTIVA CONCELLO MACEDA PELOTA CADETE COPA DEPUTACION

12:04 12:24:15 33 CINTHIA MIGUELEZ FERNANDEZ ESCOLA PAVILLON PELOTA CADETE COPA DEPUTACION

12:06 12:26:15 32 AIHNOA CODESO VÁZQUEZ CLUB MARUSIA PELOTA CADETE COPA DEPUTACION

12:08 12:28:15 31 CATALINA RODRIGUEZ LOPEZ ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO DE LIMIA PELOTA CADETE COPA DEPUTACION

12:10 12:30:15 78 LÍA CARRERA DOMARCO ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO DE LIMIA ML INICIACION COPA DEPUTACION

12:12 12:32:00 77 PAULA REGUEIRO MOLDES ESCOLA PAVILLON ML INICIACION COPA DEPUTACION

12:13 12:33:45 76 DANIELA RODRIGUEZ BALTAR MIRAFLORES OURENSE (CD MADRE TRINIDAD). ML INICIACION COPA DEPUTACION

12:15 12:35:30 75 LÍA PAISÁN AZZARITI MIRAFLORES OURENSE (CD MADRE TRINIDAD). ML INICIACION COPA DEPUTACION

12:17 12:37:15 74 SARA JANEIRO CID MIRAFLORES OURENSE (CD MADRE TRINIDAD). ML PREBENXAMIN COPA DEPUTACION

12:19 12:39:00 73 CARLA VILLARINO DIZ ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO DE LIMIA ML PREBENXAMIN COPA DEPUTACION

12:20 12:40:45 72 XIMENA GONZALEZ LOPEZ ESCOLA PAVILLON ML PREBENXAMIN COPA DEPUTACION

12:22 12:42:30 71 ALYSON VEIGA MARTÍNEZ ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO DE LIMIA ML PREBENXAMIN COPA DEPUTACION

12:24 12:44:15 70 IRINA VALLE EGEA CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN ML PREBENXAMIN COPA DEPUTACION

ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE CELANOVA

CX PAVILLON OURENSE M

ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO DE LIMIA

Sábado 24 de maio de 2025 - XORNADA DE MAÑÁ

COPA DEPUTACIÓN OURENSE XIMNASIA RÍTMICA - FASE FINAL

Pavillón de Deportes Municipal de Barbadás (Ourense)

CX PAVILLON OURENSE P

ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS

MIRAFLORES OURENSE

ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS

ESCOLA PAVILLON P

MIRAFLORES OURENSE P

ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS R

ESCOLA PAVILLON M

ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO DE LIMIA

MIRAFLORES OURENSE M

CX PAVILLON OURENSE

CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN 

ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE CELANOVA

CLUB ESCOLA DEPORTIVA CONCELLO MACEDA  B

CLUB MARUSIA A

ESCOLA PAVILLON M

CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN 

ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE CELANOVA  B

ESCOLA PAVILLON

ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO DE LIMIA

CLUB ESCOLA DEPORTIVA CONCELLO MACEDA  A

ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS F

ESCOLA PAVILLON E

CLUB MARUSIA N

CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN 

ESCOLA PAVILLON P

CLUB MARUSIA B

11:25 - 11:35     ENTREGA DE PREMIOS

12:50 - 13:05     ENTREGA DE PREMIOS

ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE CELANOVA A

ESCOLA PAVILLON E

ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO DE LIMIA

CLUB MARUSIA

ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS

ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS G

CLUB MARUSIA C

ESCOLA PAVILLON M

ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS S

ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE CELANOVA

COPA DEPUTACIÓN XIMNASIA RÍTMICA



12:45 13:05:00 15 CORDAS INFANTIL COPA DEPUTACION

12:47 13:07:30 16 CORDAS INFANTIL COPA DEPUTACION

12:50 13:10:00 13 CORDAS INFANTIL COPA DEPUTACION

12:52 13:12:30 14 CORDAS INFANTIL COPA DEPUTACION

12:55 13:15:00 18 CORDAS INFANTIL COPA DEPUTACION

12:57 13:17:30 11 CORDAS INFANTIL COPA DEPUTACION

13:00 13:20:00 17 CORDAS INFANTIL COPA DEPUTACION

13:02 13:22:30 12 CORDAS INFANTIL COPA DEPUTACION

13:05 13:25:00 25 ML BENXAMIN COPA DEPUTACION

13:07 13:27:15 23 ML BENXAMIN COPA DEPUTACION

13:09 13:29:30 21 ML BENXAMIN COPA DEPUTACION

13:11 13:31:45 26 ML BENXAMIN COPA DEPUTACION

13:14 13:34:00 20 ML BENXAMIN COPA DEPUTACION

13:16 13:36:15 24 ML BENXAMIN COPA DEPUTACION

13:18 13:38:30 22 ML BENXAMIN COPA DEPUTACION

13:20 13:40:45 19 ML BENXAMIN COPA DEPUTACION

13:23 13:43:00 40 IRIA GIL MARTINEZ ESCOLA PAVILLON CORDA INFANTIL COPA DEPUTACION

13:25 13:45:00 39 VALERIA SOTELO LORENZO ESCOLA PAVILLON CORDA INFANTIL COPA DEPUTACION

13:27 13:47:00 38 ELENA GUZMAN DOMINGUEZ MIRAFLORES OURENSE (CD MADRE TRINIDAD). CORDA INFANTIL COPA DEPUTACION

13:29 13:49:00 37 ANA SOFIA  FERNANDEZ SINDIN ESCOLA PAVILLON CORDA INFANTIL COPA DEPUTACION

13:31 13:51:00 36 SARA SUAREZ FERNANDEZ CX PAVILLON OURENSE CORDA INFANTIL COPA DEPUTACION

13:33 13:53:00 46 AINARA GÁNDARA GONZÁLEZ ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO DE LIMIA ML BENXAMIN COPA DEPUTACION

13:34 13:54:45 45 ALOIA PEREZ VALADO MIRAFLORES OURENSE (CD MADRE TRINIDAD). ML BENXAMIN COPA DEPUTACION

13:36 13:56:30 44 VERA GÓMEZ LORENZO CLUB MARUSIA ML BENXAMIN COPA DEPUTACION

13:38 13:58:15 43 NOA MIRANDA ÁLVAREZ ESCOLA PAVILLON ML BENXAMIN COPA DEPUTACION

13:40 14:00:00 42 CARLOTA FERNANDEZ DIEGUEZ MIRAFLORES OURENSE (CD MADRE TRINIDAD). ML BENXAMIN COPA DEPUTACION

13:41 14:01:45 41 IRENE PÉREZ VÁZQUEZ ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO DE LIMIA ML BENXAMIN COPA DEPUTACION

CLUB ESCOLA DEPORTIVA CONCELLO MACEDA

MIRAFLORES OURENSE

CLUB MARUSIA

ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE CELANOVA

ESCOLA PAVILLON

ESCOLA PAVILLON R

14:05 - 14:15     ENTREGA DE PREMIOS

ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO DE CELANOVA

CX PAVILLON OURENSE

ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS

CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN

CLUB MARUSIA

CLUB ESCOLA DEPORTIVA CONCELLO MACEDA

ESCOLA PAVILLON

ESCOLAS DEPORTIVAS CONCELLO XINZO DE LIMIA

CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN 

ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS



Previo Tapiz competición Dorsal Ximnasta Club Aparato Categoría

15:25 15:45:00 114

15:27 15:47:00 120

15:29 15:49:00 112

15:31 15:51:00 115

15:33 15:53:00 116

15:35 15:55:00 111

15:37 15:57:00 117

15:39 15:59:00 118

15:41 16:01:00 121

15:43 16:03:00 109

Previo Tapiz competición Dorsal Ximnasta Club Aparato Categoría

16:00 16:20:00 130 FEIJOO Lia, ARIAS Sara, CID Lola BURGAS TRIO PREBENXAMÍN

16:02 16:22:30 131 GÁNDARA Claudia, FERNÁNDEZ Lucía, GONZÁLEZ Alba BURGAS TRIO PREBENXAMÍN

16:05 16:25:00 132 RODRÍGUEZ Lola, FREIJEDO Martín, RODRÍGUEZ Mauro BURGAS TRIO PREBENXAMÍN

16:07 16:27:30 133 GARCIA Martina, GARCÍA Jimena BURGAS PAREJA PREBENXAMÍN

16:10 16:30:00 134 GONZÁLEZ Aldara, LORENZO Sara BURGAS PAREJA PREBENXAMÍN

16:12 16:32:30 135 VARELA Carla, RAMÍREZ Cíes BURGAS PAREJA PREBENXAMÍN

16:15 16:35:00 136 FERRER Lola, MACÍA Ánxela, IGLESIAS Candela, IGLESIAS Lía BURGAS CUARTETO BENXAMÍN

16:17 16:37:30 137 HERMIDA Mara, MÍGUEZ Lena, MARTÍNEZ Eva, FILGUEIRA Sofia BURGAS CUARTETO BENXAMÍN

16:20 16:40:00 138 GARCÍA Zoe, VÁZQUEZ Nerea, GÓMEZ Carmen, FONSECA Candela BURGAS CUARTETO BENXAMÍN

16:22 16:42:30 139 FERNÁNDEZ Alba, LÓPEZ Zeltia, GONZÁLEZ Carlota BURGAS TRIO BENXAMÍN

16:25 16:45:00 140 NAVARRO Martina, FARIÑAS Carla, SALGADO Zoe BURGAS TRIO BENXAMÍN

16:27 16:47:30 141 GONZÁLEZ Ana, FERREIRO Carla, RODRÍGUEZ Zahara BURGAS TRIO BENXAMÍN

16:30 16:50:00 142 LOLO Maialen, CORRAL Nadia BURGAS PAREJA BENXAMÍN

16:32 16:52:30 143 NIETO Xiana, FERNÁNDEZ Sara BURGAS PAREJA BENXAMÍN

16:35 16:55:00 144 PEREIRA Clara, PEREIRA Fátima BURGAS PAREJA BENXAMÍN

16:37 16:57:30 145 FLORES Miranda Antonnella, VAZQUEZ Helena BURGAS PAREJA ALEVÍN

16:40 17:00:00 146 RODRÍGUEZ Alba, FERNÁNDEZ Valentina BURGAS PAREJA ALEVÍN

16:42 17:02:30 147 DURÁN Ariana, FEIJÓO Daniela BURGAS PAREJA ALEVÍN

16:45 17:05:00 148 MIGUÉLEZ Inés, SEIDE BÁ Adama, ALTUVE Sara Valentina BURGAS TRIO INFANTIL

16:47 17:07:30 149 MOURONTE Ana, LABRADOR Nicole, GARCÍA Ariadna BURGAS TRIO INFANTIL

16:50 17:10:00 150 RODRÍGUEZ Daniela, VIDAL Olivia, NIEVES Maya BURGAS TRIO INFANTIL

16:52 17:12:30 151 EGEA Sara, GARCÍA Aira BURGAS PAREJA INFANTIL

16:55 17:15:00 152 DOS SANTOS Patricia Isabel, SILVA Celtia BURGAS PAREJA ABSOLUTA

EXHIBICION

EXHIBICION

EXHIBICION

Pavillón de Deportes Municipal de Barbadás (Ourense)

Sábado 24 de maio de 2025 - XORNADA DE TARDE

COPA DEPUTACIÓN OURENSE - FASE FINAL                                                                                                                                                                                                       

EXHIBICIÓNS E XIMNASIA ACROBÁTICA

EXHIBICION

CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN ALEVÍN

CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN BENJAMÍN

ESCOLA PAVILLON GRUPO 2 MAYORES

ESCOLA PAVILLON GRUPO 2 PEQUEÑAS

ESCOLA PAVILLON JÚNIOR MIXTO ESTÉTICA

ESCOLA PAVILLON GRUPO 1

CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN INICIACIÓN

CLUB DEPORTIVO X. R. VERIN MIXTO

ESCOLA PAVILLON SÉNIOR ESTÉTICA PC

19:15 - 19:35     ENTREGA DE PREMIOS

COPA DEPUTACIÓN EXHIBICIÓNS DE XIMNASIA

COPA DEPUTACIÓN XIMNASIA ACROBÁTICA

COPA DEPUTACIÓN XIMNASIA TRAMPOLÍN

EXHIBICION

EXHIBICION

EXHIBICION

EXHIBICION

EXHIBICION

EXHIBICION

ESCOLA PAVILLON PEREIRO



Dorsal Categoría Modalidade Ximnasta Club Aparello

1 BENXAMIN FEMININO ARIANA DURÁN PÉREZ BURGAS TUMBLING

2 BENXAMIN FEMININO PAULA PÉREZ IGLESIAS BURGAS TUMBLING

3 BENXAMIN FEMININO ABRIL RAMIREZ GONZALEZ BURGAS TUMBLING

4 BENXAMIN FEMININO LUCÍA FERNÁNDEZ ALIJO BURGAS TUMBLING

5 BENXAMIN FEMININO EMMA RAÑA RODRÍGUEZ CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

6 BENXAMIN FEMININO ABRIL ESPERANZA ALTAMIRANO MIÑAN ESCOLA PAVILLON TUMBLING

7 BENXAMIN FEMININO NOA PIÑEIRO SOUSA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

8 BENXAMIN FEMININO NOA FERNANDEZ SANCHEZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

9 BENXAMIN FEMININO MARTINA SOTO SALGADO ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

10 BENXAMIN FEMININO MARIA SILVA ÁLVAREZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

11 BENXAMIN FEMININO LUCIA SANCHEZ SANTANA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

12 BENXAMIN MASCULINO ANTÓN FERNÁNDEZ LAVILLA ESCOLA PAVILLON TUMBLING

13 BENXAMIN MASCULINO ADRIÁN SALGADO SANANGO ESCOLA PAVILLON TUMBLING

14 BENXAMIN MASCULINO ENZO RODRIGUEZ SALGUEIRO ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

15 BENXAMIN MASCULINO KEVIN IGLESIAS GOMEZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

16 BENXAMIN MASCULINO MATIAS MONTERO RODRIGUEZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

17 BENXAMIN MASCULINO MATTHEW ALBERTO GUZMAN RODRIGUEZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

18 BENXAMIN MASCULINO ANDRE PROL DOMINGUEZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

19 BENXAMIN MASCULINO ADRIAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

Dorsal Categoría Modalidade Ximnasta Club Aparello

20 ALEVIN FEMININO ARIADNA GARCÍA RUIZ BURGAS TUMBLING

21 ALEVIN FEMININO CELTIA SILVA LOJO BURGAS TUMBLING

22 ALEVIN FEMININO CARLA VARELA RODRÍGUEZ BURGAS TUMBLING

23 ALEVIN FEMININO AIRA GARCÍA TEIJEIRO BURGAS TUMBLING

24 ALEVIN FEMININO VALENTINA FERNÁNDEZ RIVAS BURGAS TUMBLING

25 ALEVIN FEMININO MARTINA NAVARRO ARAÚJO BURGAS TUMBLING

26 ALEVIN FEMININO LOLA CID DE LA ROSA BURGAS TUMBLING

27 ALEVIN FEMININO MIRANDA ANTONNELLA FLORES GARCIA BURGAS TUMBLING

28 ALEVIN FEMININO NEREA VÁZQUEZ RODICIO BURGAS TUMBLING

29 ALEVIN FEMININO ÁNXELA MACÍA BEMBIBRE BURGAS TUMBLING

30 ALEVIN FEMININO MARTINA GARCIA ALONSO BURGAS TUMBLING

31 ALEVIN FEMININO ZOE GARCÍA RIVERO BURGAS TUMBLING

32 ALEVIN FEMININO LOLA RODRÍGUEZ MORALES BURGAS TUMBLING

33 ALEVIN FEMININO CANDELA FONSECA BAUTISTA BURGAS TUMBLING

34 ALEVIN FEMININO NADIA CORRAL BARREIROS BURGAS TUMBLING

35 ALEVIN FEMININO AITANA BARRIO ABAD CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

36 ALEVIN FEMININO CLARA SAMPEDRO CID CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

37 ALEVIN FEMININO JULIA FORMOSO FERNÁNDEZ CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

38 ALEVIN FEMININO ADRIANA FORMOSO FERNÁNDEZ CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

39 ALEVIN FEMININO HELIA RODRIGUEZ FERNANDEZ ESCOLA PAVILLON TUMBLING

40 ALEVIN MASCULINO MAURO RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ BURGAS TUMBLING

41 ALEVIN MASCULINO ÁNGEL COLINA PRIETO BURGAS TUMBLING

42 ALEVIN MASCULINO XAN DEL PRETE RODRÍGUEZ CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

43 ALEVIN MASCULINO XABI CARBALLO GOMEZ ESCOLA PAVILLON TUMBLING

44 ALEVIN MASCULINO DANIEL SALGADO SANANGO ESCOLA PAVILLON TUMBLING

45 ALEVIN MASCULINO ANTON ACEBEDO MONTERO ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

46 ALEVIN MASCULINO PABLO DORADO GUERRA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

47 ALEVIN MASCULINO MARTIN FERREIRO HERMIDA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

GRUPO 1 - TUMBLING

GRUPO 2 - TUMBLING
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48 INFANTIL FEMININO EREA DIZ MURIAS BURGAS TUMBLING

49 INFANTIL FEMININO LÍA IGLESIAS BLANCO BURGAS TUMBLING

50 INFANTIL FEMININO ZAHARA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ BURGAS TUMBLING

51 INFANTIL FEMININO PAULA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ BURGAS TUMBLING

52 INFANTIL FEMININO OLIVIA VIDAL RODRÍGUEZ BURGAS TUMBLING

53 INFANTIL FEMININO ADRIANA MASID PARDO BURGAS TUMBLING

54 INFANTIL FEMININO LIA FEIJOO BLANCO BURGAS TUMBLING

55 INFANTIL FEMININO EMMA GARCÍA GONZÁLEZ BURGAS TUMBLING

56 INFANTIL FEMININO LOLA FERRER CORTÉS BURGAS TUMBLING

57 INFANTIL FEMININO CLAUDIA GÁNDARA FEIJÓO BURGAS TUMBLING

58 INFANTIL FEMININO ALDARA GONZÁLEZ VÁZQUEZ BURGAS TUMBLING

59 INFANTIL FEMININO EVA MARTÍNEZ RODRÍGUEZ BURGAS TUMBLING

60 INFANTIL FEMININO SARA LORENZO QUINTANA BURGAS TUMBLING

61 INFANTIL FEMININO ALBA GONZÁLEZ FORMOSO BURGAS TUMBLING

62 INFANTIL FEMININO CÍES RAMÍREZ GONZALEZ BURGAS TUMBLING

63 INFANTIL FEMININO CARLOTA GONZÁLEZ REY BURGAS TUMBLING

64 INFANTIL FEMININO CARLA FERREIRO BELLO BURGAS TUMBLING

65 INFANTIL FEMININO DANIELA RODRÍGUEZ LÓPEZ BURGAS TUMBLING

66 INFANTIL FEMININO CARLA FARIÑAS RODRÍGUEZ BURGAS TUMBLING

67 INFANTIL FEMININO LENA MÍGUEZ ESCUREDO BURGAS TUMBLING

68 INFANTIL FEMININO FÁTIMA PEREIRA BOUZO BURGAS TUMBLING

69 INFANTIL FEMININO SARA FERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ BURGAS TUMBLING

70 INFANTIL FEMININO YANETT FARIÑAS FERNÁNDEZ CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

71 INFANTIL FEMININO OLIVIA SAMPEDRO CID CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

72 INFANTIL FEMININO LAURA FERNANDEZ FERNANDEZ CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

73 INFANTIL FEMININO SOFIA FERREIRO HERMIDA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

74 INFANTIL FEMININO LARA SANCHEZ SANTANA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

75 INFANTIL FEMININO ROSALIA DOFORNO MORENZA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

76 INFANTIL FEMININO WILLIANA SARAY FARIA LARA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

Dorsal Categoría Modalidade Ximnasta Club Aparello

77 CADETE FEMININO XIANA NIETO GARRIDO BURGAS TUMBLING

78 CADETE FEMININO CLARA PEREIRA BOUZO BURGAS TUMBLING

79 CADETE FEMININO CANDELA IGLESIAS FERNANDEZ BURGAS TUMBLING

80 CADETE FEMININO ADAMA SEIDE BÁ TEIXEIRO BURGAS TUMBLING

81 CADETE FEMININO ALBA FERNÁNDEZ BLANCO BURGAS TUMBLING

82 CADETE FEMININO ANA GONZÁLEZ FORMOSO BURGAS TUMBLING

83 CADETE FEMININO JIMENA GARCÍA ALONSO BURGAS TUMBLING

84 CADETE FEMININO SOFIA FILGUEIRA SEIJO BURGAS TUMBLING

85 CADETE FEMININO ZELTIA LÓPEZ TRABADA BURGAS TUMBLING

86 CADETE FEMININO ALESSANDRA VICTORIA SALGADO SANANGO CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

87 CADETE FEMININO NAIARA RODRIGUEZ GONZALEZ CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

88 CADETE FEMININO ALBA FERNÁNDEZ VILLAR CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

89 CADETE FEMININO ALESSIA GARCÍA LÓPEZ CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

90 CADETE FEMININO NOA GONZALEZ LOSADA CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

91 CADETE FEMININO ALBA FERNANDEZ FERNANDEZ CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

92 CADETE FEMININO CARLA BOUZADA LORENZO ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

93 CADETE FEMININO MARTINA SALGADO ROJAS ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

94 CADETE MACULINO SERGIO RODRIGUEZ MOJON BURGAS TUMBLING

95 CADETE MACULINO GAEL RAÑA RODRÍGUEZ CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

96 CADETE MACULINO FRAN SOALLEIRO GOMEZ CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

97 CADETE MACULINO ERO BARREIROS LORENZO CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

98 CADETE MACULINO BRIEL SUAREZ DACOSTA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

99 CADETE MACULINO LUCAS ATANES GARCIA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

GRUPO 3 - TUMBLING

GRUPO 4 - TUMBLING
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100 INFANTIL MASCULINO MARTÍN FREIJEDO FERNÁNDEZ BURGAS TUMBLING

101 INFANTIL MASCULINO DANIEL LOPEZ GOMEZ CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

102 INFANTIL MASCULINO MAURO PEREIRA BERMUDEZ CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

103 INFANTIL MASCULINO XOEL BARCIA DA COSTA CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

104 INFANTIL MASCULINO ADRIÁN BLANCO PAMPÍN ESCOLA PAVILLON TUMBLING

105 INFANTIL MASCULINO DANIEL RIAL LOPEZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

106 INFANTIL MASCULINO THIAGO RODRIGUEZ SALGUEIRO ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

107 INFANTIL MASCULINO IZAN IGLESIAS GOMEZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

108 INFANTIL MASCULINO SERGIO MOVILLA PENIN ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS TUMBLING

109 XUVENIL FEMININO INÉS MIGUÉLEZ SERRANO BURGAS TUMBLING

110 XUVENIL FEMININO ALBA RODRÍGUEZ MÉNDEZ BURGAS TUMBLING

111 XUVENIL FEMININO DANIELA FEIJÓO MIRÓN BURGAS TUMBLING

112 XUVENIL FEMININO MAYA NIEVES SOUTO BURGAS TUMBLING

113 XUVENIL FEMININO ADA MIGUEL FERREIRA CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

114 XUVENIL MASCULINO LEO RODRIGUEZ ENRIQUEZ CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

115 XUVENIL MASCULINO ALEXANDRE GONZALEZ SOTELO CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

116 XUVENIL MASCULINO DANIEL RODRIGUEZ PEREZ CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

117 ABSOLUTA FEMININO ANA MOURONTE CORTES BURGAS TUMBLING

118 ABSOLUTA FEMININO SARA EGEA GONZALEZ BURGAS TUMBLING

119 ABSOLUTA FEMININO NICOLE LABRADOR HERNÁNDEZ BURGAS TUMBLING

120 ABSOLUTA FEMININO ELENA DIEGUEZ RODRIGUEZ CX PAVILLON OURENSE TUMBLING

Dorsal Categoría Modalidade Ximnasta Club Aparello

121 BENXAMIN FEMININO LUCÍA FERNÁNDEZ ALIJO BURGAS MINITRAMP

122 BENXAMIN FEMININO ARIANA DURÁN PÉREZ BURGAS MINITRAMP

123 BENXAMIN FEMININO EMMA RAÑA RODRÍGUEZ CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

124 BENXAMIN FEMININO ABRIL ESPERANZA ALTAMIRANO MIÑAN ESCOLA PAVILLON MINITRAMP

125 BENXAMIN FEMININO MARTINA SOTO SALGADO ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

126 BENXAMIN FEMININO NOA PIÑEIRO SOUSA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

127 BENXAMIN FEMININO LUCIA SANCHEZ SANTANA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

128 BENXAMIN FEMININO MARIA SILVA ÁLVAREZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

129 BENXAMIN FEMININO NOA FERNANDEZ SANCHEZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

130 BENXAMIN MASCULINO ANTÓN FERNÁNDEZ LAVILLA ESCOLA PAVILLON MINITRAMP

131 BENXAMIN MASCULINO ADRIÁN SALGADO SANANGO ESCOLA PAVILLON MINITRAMP

132 BENXAMIN MASCULINO KEVIN IGLESIAS GOMEZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

133 BENXAMIN MASCULINO ADRIAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

134 BENXAMIN MASCULINO MATTHEW ALBERTO GUZMAN RODRIGUEZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

135 BENXAMIN MASCULINO MATIAS MONTERO RODRIGUEZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

136 BENXAMIN MASCULINO ANDRE PROL DOMINGUEZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

137 BENXAMIN MASCULINO ENZO RODRIGUEZ SALGUEIRO ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

138 ABSOLUTA FEMININO NICOLE LABRADOR HERNÁNDEZ BURGAS MINITRAMP

139 ABSOLUTA FEMININO ELENA DIEGUEZ RODRIGUEZ CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

GRUPO 5 - TUMBLING

GRUPO 1 - MINITRAMP
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140 ALEVIN FEMININO CELTIA SILVA LOJO BURGAS MINITRAMP

141 ALEVIN FEMININO CARLA VARELA RODRÍGUEZ BURGAS MINITRAMP

142 ALEVIN FEMININO ARIADNA GARCÍA RUIZ BURGAS MINITRAMP

143 ALEVIN FEMININO LOLA RODRÍGUEZ MORALES BURGAS MINITRAMP

144 ALEVIN FEMININO JULIA FORMOSO FERNÁNDEZ CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

145 ALEVIN FEMININO ADRIANA FORMOSO FERNÁNDEZ CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

146 ALEVIN FEMININO AITANA BARRIO ABAD CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

147 ALEVIN FEMININO CLARA SAMPEDRO CID CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

148 ALEVIN FEMININO HELIA RODRIGUEZ FERNANDEZ ESCOLA PAVILLON MINITRAMP

149 ALEVIN MASCULINO MAURO RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ BURGAS MINITRAMP

150 ALEVIN MASCULINO ÁNGEL COLINA PRIETO BURGAS MINITRAMP

151 ALEVIN MASCULINO XAN DEL PRETE RODRÍGUEZ CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

152 ALEVIN MASCULINO XABI CARBALLO GOMEZ ESCOLA PAVILLON MINITRAMP

153 ALEVIN MASCULINO DANIEL SALGADO SANANGO ESCOLA PAVILLON MINITRAMP

154 ALEVIN MASCULINO PABLO DORADO GUERRA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

155 ALEVIN MASCULINO MARTIN FERREIRO HERMIDA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

156 ALEVIN MASCULINO ANTON ACEBEDO MONTERO ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

Dorsal Categoría Modalidade Ximnasta Club Aparello

157 INFANTIL FEMININO LÍA IGLESIAS BLANCO BURGAS MINITRAMP

158 INFANTIL FEMININO LOLA FERRER CORTÉS BURGAS MINITRAMP

159 INFANTIL FEMININO ADRIANA MASID PARDO BURGAS MINITRAMP

160 INFANTIL FEMININO PAULA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ BURGAS MINITRAMP

161 INFANTIL FEMININO EMMA GARCÍA GONZÁLEZ BURGAS MINITRAMP

162 INFANTIL FEMININO CARLA FERREIRO BELLO BURGAS MINITRAMP

163 INFANTIL FEMININO CLAUDIA GÁNDARA FEIJÓO BURGAS MINITRAMP

164 INFANTIL FEMININO FÁTIMA PEREIRA BOUZO BURGAS MINITRAMP

165 INFANTIL FEMININO OLIVIA SAMPEDRO CID CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

166 INFANTIL FEMININO LAURA FERNANDEZ FERNANDEZ CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

167 INFANTIL FEMININO YANETT FARIÑAS FERNÁNDEZ CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

168 INFANTIL FEMININO SOFIA FERREIRO HERMIDA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

169 INFANTIL FEMININO LARA SANCHEZ SANTANA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

170 INFANTIL FEMININO WILLIANA SARAY FARIA LARA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

171 INFANTIL FEMININO ROSALIA DOFORNO MORENZA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

172 INFANTIL MASCULINO MARTÍN FREIJEDO FERNÁNDEZ BURGAS MINITRAMP

173 INFANTIL MASCULINO DANIEL LOPEZ GOMEZ CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

174 INFANTIL MASCULINO XOEL BARCIA DA COSTA CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

175 INFANTIL MASCULINO MAURO PEREIRA BERMUDEZ CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

176 INFANTIL MASCULINO ADRIÁN BLANCO PAMPÍN ESCOLA PAVILLON MINITRAMP

177 INFANTIL MASCULINO THIAGO RODRIGUEZ SALGUEIRO ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

178 INFANTIL MASCULINO SERGIO MOVILLA PENIN ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

179 INFANTIL MASCULINO DANIEL RIAL LOPEZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

180 INFANTIL MASCULINO IZAN IGLESIAS GOMEZ ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

GRUPO 3 - MINITRAMP

GRUPO 2 - MINITRAMP
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181 CADETE FEMININO ALBA FERNÁNDEZ BLANCO BURGAS MINITRAMP

182 CADETE FEMININO SOFIA FILGUEIRA SEIJO BURGAS MINITRAMP

183 CADETE FEMININO NOA GONZALEZ LOSADA CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

184 CADETE FEMININO ALESSANDRA VICTORIA SALGADO SANANGO CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

185 CADETE FEMININO NAIARA RODRIGUEZ GONZALEZ CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

186 CADETE FEMININO ALBA FERNANDEZ FERNANDEZ CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

187 CADETE FEMININO ALBA FERNÁNDEZ VILLAR CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

188 CADETE FEMININO ALESSIA GARCÍA LÓPEZ CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

189 CADETE FEMININO MARTINA SALGADO ROJAS ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

190 CADETE FEMININO CARLA BOUZADA LORENZO ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

191 CADETE MASCULINO SERGIO RODRIGUEZ MOJON BURGAS MINITRAMP

192 CADETE MASCULINO ERO BARREIROS LORENZO CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

193 CADETE MASCULINO FRAN SOALLEIRO GOMEZ CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

194 CADETE MASCULINO GAEL RAÑA RODRÍGUEZ CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

195 CADETE MASCULINO BRIEL SUAREZ DACOSTA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

196 CADETE MASCULINO LUCAS ATANES GARCIA ESCOLAS DEPORTIVAS DE BARBADAS MINITRAMP

197 XUVENIL FEMININO VIOLETA HERMIDA FERNÁNDEZ BURGAS MINITRAMP

198 XUVENIL FEMININO ALBA RODRÍGUEZ MÉNDEZ BURGAS MINITRAMP

199 XUVENIL FEMININO ADA MIGUEL FERREIRA CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

200 XUVENIL MASCULINO DANIEL RODRIGUEZ PEREZ CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

201 XUVENIL MASCULINO LEO RODRIGUEZ ENRIQUEZ CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

202 XUVENIL MASCULINO ALEXANDRE GONZALEZ SOTELO CX PAVILLON OURENSE MINITRAMP

GRUPO 4 - MINITRAMP


